제정 기술표준원고시 제2000 -298호 (2000.11 .09 )
개정 기술표준원고시 제2003 -523호 (2003. 5. 24 )
 전기용품안전기준
                 K 61020-3-1
                                                                     [KS C IEC 2002]
전자기기용 전자기계식 스위치
제3부 : 인라인 패키지 스위치의 품종규격
제2절 : 2중 인라인 패키지(DIP) 스위치의 개별규격

1.2.2 환경등급
     기후범주
     형번-001부터 118까지 025/070/10
     형번-201부터 318까지 040/055/21
     형번-401부터 518까지 040/085/56
     저기압 적용않음
     몰드 적용않음
     급변하는 온도 변화 적용기후의 분류상 최대/최소 온도
     모래와 먼지 적용않음
     충격 500m/s2(50g), 11ms 내구성 반사인파 형태
     진동 147m/s2(15g), 10Hz에서부터 2000Hz
1.2.3 기계적 특성
     기능적 동작 적용않음
     세척 용제에 담금 납땜 참조
     기기 납땜 적용
     무게 적용않음
     동작 압력 1.7N에서부터 17.8N까지
     패널 봉입 적용않음
     액추에이터의 강도 적용않음
     단자강도 장력에서 5N, 22.5°구부림
     납땜 기기 납땜, KSC IEC 61020-3
1.2.4 전기적 특성
     캐패시턴스 1MHz에서 최대 5pF
     접촉탄력 적용않음
     접촉장애 최대 10㎲
     접촉저항 2Vd.c에서부터 6Vd.c까지에서 최대 100mΩ
100mA
    전기적인 과부하 적용않음
    내구성
-전기적(4.10.1) 동작의 1000사이클들
-논리레벨 동작의 1000사이클들
-저레벨 적용않음
-기계적 적용않음
    절연저항 최대 1000㏁
    내전압 500Va.c. r.m.s.
1.3 KSC IEC 스위치 디자인
    본 개별규격에에 의해 포함된 스위치들은 다음과 같은 방법으로 기술된다.
   a) 본 개별규격의 규격번호
   b)적절한 형번, 표 1,2 또는 3 참조
                KSC IEC 스위치 디자인 예: KSC IEC 61020-3-2-001
                        61020-3-2-001
                  개별규격번호     형번
국제 전기기술 위원회                               [1]
3 rue de Varembe
PO Box 131
1211 GENEVA 20
Switzerland
                       [2]
개별규격번호
KSC IEC 61020-3-2
(QC 960501XX0001)
품목규격번호                                   [3]
평가된 특질의 전자 요소들
KSC IEC 61020-1 초판에 따름
(QC 960000)
개별규격지침번호              [4]
KSC IEC 61020-3-1
(QC 960501)
외형도 - 최대 외각치수                                [7]
주- 1 전체 치수 요구사항은 그림 1참조.
    2 치수들은 다음에 따라 표시되어진다. 0.0=mm
                                        0.000=inch
    3 외형은 규정된 치수 내에서 선택
제품설명                        [5]
-듀얼-인-라인 패키지 스위치
-3 환경 분류
-1 ～ 18 극
-봉인 및 미봉인 절차
- 100mA 전류정격